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Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.

Cat.
Temps Ecart Moyenne

1 18 HERBRETEAU Emmanuel ACJAR D 1 4h10'33'' 35,68 km/h

2 51 BRUN Benjamin AC SAINT MICHEL D 2 4h10'35'' à 00'02'' 35,68 km/h

3 298 NADON Corentin AC4B C 1 4h10'51'' à 00'18'' 35,64 km/h

4 290 BARDARY François TRANZAULT C 2 4h10'52'' à 00'19'' 35,64 km/h

5 316 MONTAUD Jerome AC MINERVA OIL E 1 4h12'34'' à 02'01'' 35,40 km/h

6 90 SALINIE Frédéric AS ST JUNIEN D 3 4h16'43'' à 06'10'' 34,82 km/h

7 291 BASTIEN Nicolas AC MINERVA OIL D 4 4h16'45'' à 06'12'' 34,82 km/h

8 381 GUINOT Sebastien E 2 4h16'46'' à 06'13'' 34,82 km/h

9 296 BALLANGER Patrick ASSOCIATION CYCLISTE JARNAC AIGRE ROUILLACF 1     ''       ''    ''    

10 276 SÉBASTIEN  Chabot CRCL F 2 4h16'48'' à 06'15'' 34,81 km/h

11 194 COURRIAN Bruno VC RAUZANNAIS G 1 4h16'52'' à 06'19'' 34,80 km/h

12 307 GOUEDO Olivier CC PUYMOYEN F 3 4h17'14'' à 06'41'' 34,75 km/h

13 374 BERTRAND Nicolas E 3 4h17'26'' à 06'53'' 34,73 km/h

14 361 ROGEON Kevin C 3 4h18'02'' à 07'29'' 34,65 km/h

15 377 FABRIE Ludovic D 5 4h19'15'' à 08'42'' 34,48 km/h

16 14 MEZILLE Bruno VC SOYAUX E 4 4h25'31'' à 14'58'' 33,67 km/h

17 93 MARTAUD Eric VC JARNAC H 1 4h32'00'' à 21'27'' 32,87 km/h

18 301 DUVERGÉ Laurent VC RAUZAN F 4 4h35'52'' à 25'19'' 32,41 km/h

19 244 CHAMINAUD Damien LECLERC CYCLO SPORT TONNEINSD 6 4h41'02'' à 30'29'' 31,81 km/h

20 242 VRIGNON Cyril C.A.C.B.O CARBON BLANC E 5 4h41'54'' à 31'21'' 31,71 km/h

21 23 TRIMOUILLE Laurent CC PUYMOYEN F 5 4h43'11'' à 32'38'' 31,57 km/h

22 329 BALLOUX Vincent D 7 4h44'07'' à 33'34'' 31,47 km/h

23 58 FRANCK Vende AUCUN E 6 4h49'45'' à 39'12'' 30,85 km/h

24 209 SENSIQUE Jacques TEAM ST SAUVEUR J 1 4h50'16'' à 39'43'' 30,80 km/h

25 353 HAUDECOEUR Arnaud C 4 4h51'22'' à 40'49'' 30,68 km/h

26 271 ROUGIER Gervais CC PUYMOYEN H 2 4h51'23'' à 40'50'' 30,68 km/h

27 61 ROLIN Hervé CC PUYMOYEN E 7     ''       ''    ''    

28 100 LAGARDE Maxime CC EXIDEUIL H 3 4h51'28'' à 40'55'' 30,67 km/h

29 138 NELLIAS Regis - F 6 4h52'48'' à 42'15'' 30,53 km/h

30 94 VICTOR Sébastien EC CHANGEENNE F 7 4h52'49'' à 42'16'' 30,53 km/h

31 336 TESSERON Pascal H 4 4h53'05'' à 42'32'' 30,50 km/h

32 216 CAILLE Denis ASPTT CYCLOS POITIERS G 2 4h53'06'' à 42'33'' 30,50 km/h

33 182 HYVERNAUD Frederic - E 8 4h53'16'' à 42'43'' 30,48 km/h

34 7 BONHOMME Christophe TEAM PP CYCLO F 8     ''       ''    ''    

35 300 PAYEN Bruno ECTA N°016378003 F 9     ''       ''    ''    

36 305 MAUVILLAIN Christophe 16378003 F 10     ''       ''    ''    

37 39 TEILLAUMAS Jean luc UC LUBERSAC H 5     ''       ''    ''    

38 69 DEVAINE Pascal AS ST JUNIEN F 11 4h54'00'' à 43'27'' 30,41 km/h

39 70 GUENE Michel AS ST JUNIEN J 2 4h54'27'' à 43'54'' 30,36 km/h

40 159 PIVETEAU Benoit CC CASTEL PLAISIR D 8 4h54'41'' à 44'08'' 30,34 km/h

41 252 OSSANT David AGSE SECTION CYCLO E 9 4h54'43'' à 44'10'' 30,33 km/h

42 8 MICHELOT Christian SVA RUELLE G 3 4h59'24'' à 48'51'' 29,86 km/h

43 349 BOUQUINET Didier G 4 5h00'49'' à 50'16'' 29,72 km/h

44 362 BOUTENEGRE Joel J 3 5h02'57'' à 52'24'' 29,51 km/h

45 332 GILLERON Philippe I 1 5h04'36'' à 54'03'' 29,35 km/h

46 310 CHAMBON Pierre AL RIVIERES F 12 5h07'25'' à 56'52'' 29,08 km/h

47 363 POIROU Sylveres I 2 5h09'57'' à 59'24'' 28,84 km/h

48 354 COLLET Patrick H 6     ''       ''    ''    

49 111 NOURY Dominique CC SéRIGNé ( 85) I 3 5h14'09'' à 1h03'36'' 28,46 km/h

50 22 GUYON Laurent JS TRIATLON G 5 5h18'25'' à 1h07'52'' 28,08 km/h

51 281 DUMAS Patrick ECTA TAIZé-AIZIE F 13 5h21'04'' à 1h10'31'' 27,84 km/h

52 352 HAUDECOEUR Didier I 4 5h23'10'' à 1h12'37'' 27,66 km/h

53 198 LEROUX Michel RANDONNEURS  ROCHELAIS J 4 5h26'45'' à 1h16'12'' 27,36 km/h

54 294 BEAUMATIN Sébastien AS ST JUNIEN F 14 5h30'00'' à 1h19'27'' 27,09 km/h

55 150 GERVAIS Christophe - E 10 5h44'29'' à 1h33'56'' 25,95 km/h

56 20 VERMEULEN Christophe FC VARETZ G 6 6h08'42'' à 1h58'09'' 24,25 km/h
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1 101 DESFARGES Théo US NANTIAT CYCLO C 1 3h06'27'' 37,65 km/h

2 320 SARTOUT Maxime VC LA SOUTERRAINE C 2 3h06'28'' à 00'01'' 37,65 km/h

3 142 BLUGEON Benoit V.NAINTRE D 1     ''       ''    ''    

4 250 POTIRON Sebastien AC ETAULES D 2 3h06'29'' à 00'02'' 37,64 km/h

5 321 DURAND Stephane A.C. NERSAC E 1 3h07'21'' à 00'54'' 37,47 km/h

6 270 BARILLOU Thibault VCC MARENNES D 3 3h08'02'' à 01'35'' 37,33 km/h

7 358 GARCIA Sebastien D 4 3h08'58'' à 02'31'' 37,15 km/h

8 367 DI PERSIO Salvatore H 1     ''       ''    ''    

9 36 MANET Nicolas MERIGNAC VC E 2     ''       ''    ''    

10 115 LEVEQUE Pierre CC BOSMIE D 5 3h08'59'' à 02'32'' 37,15 km/h

11 186 VERGER Mathieu VCC MARENNES C 3 3h09'00'' à 02'33'' 37,14 km/h

12 236 BOUSQUET Guillaume VC HENDAYE E 3 3h09'01'' à 02'34'' 37,14 km/h

13 177 EDELY Bernard 16291006 H 2     ''       ''    ''    

14 136 CHAT Bruno ACNERSAC D 6     ''       ''    ''    

15 344 FAVRE Benjamin D 7     ''       ''    ''    

16 269 VERON Stephane ACCHATELLERAULT G 1     ''       ''    ''    

17 220 COLOMBEL Norbert TEAM CYCLISTE CHATEAUBERNARDD 8 3h09'02'' à 02'35'' 37,14 km/h

18 133 POISSON Jean pierre 87103008 E 4 3h09'03'' à 02'36'' 37,13 km/h

19 85 GRANDVEAU Antoine AS ST JUNIEN C 4 3h09'04'' à 02'37'' 37,13 km/h

20 224 MARCU Jonathan AL RIVIERES D 9 3h09'05'' à 02'38'' 37,13 km/h

21 35 BOURINET Olivier VPP NONTRON E 5     ''       ''    ''    

22 356 RAINARD Yoann D 10     ''       ''    ''    

23 280 GUERIN Clément UV ANGERIENNE C 5     ''       ''    ''    

24 364 MOUNIER Maxime C 6     ''       ''    ''    

25 376 ROCHER Thomas D 11 3h09'36'' à 03'09'' 37,03 km/h

26 214 BLANCHARD Yann - C 7 3h14'40'' à 08'13'' 36,06 km/h

27 176 MOURET Antoine 87019003 C 8 3h17'06'' à 10'39'' 35,62 km/h

28 89 BONNET Arnaud AS ST JUNIEN D 12 3h17'17'' à 10'50'' 35,58 km/h

29 221 PAILLOT Julien A.C.NERSAC C 9 3h17'23'' à 10'56'' 35,57 km/h

30 187 HOUACINE Florian SAINTES TRIATHLON C 10 3h17'31'' à 11'04'' 35,54 km/h

31 102 LANDAUD Jeremy US NANTIAT CYCLO C 11 3h17'35'' à 11'08'' 35,53 km/h

32 287 NADON Philippe 5016204 H 3 3h18'10'' à 11'43'' 35,42 km/h

33 371 AIGRON Christophe G 2 3h18'11'' à 11'44'' 35,42 km/h

34 205 JUSTE Pascal AC ST MICHEL H 4     ''       ''    ''    

35 234 LAVOUE Thierry AL RIVIERES F 1 3h18'16'' à 11'49'' 35,41 km/h

36 355 RAINARD Patrick I 1 3h18'18'' à 11'51'' 35,40 km/h

37 325 GETREAU Anthony E 6 3h18'27'' à 12'00'' 35,37 km/h

38 62 FADERNE  Alain AS ST JUNIEN F 2 3h19'56'' à 13'29'' 35,11 km/h

39 166 BUTON Daniel VC SOYAUX F 3 3h21'09'' à 14'42'' 34,90 km/h

40 195 LEAU Laurent ACJAR H 5 3h21'11'' à 14'44'' 34,89 km/h

41 175 CHEVALIER Nicolas LA ROUE LIBRE CHARENTAISE D 13     ''       ''    ''    

42 165 BELLET Valentin - C 12     ''       ''    ''    

43 106 MORANGE Frederic AC ST MICHEL E 7 3h21'12'' à 14'45'' 34,89 km/h

44 49 PARVERY Philippe BOISSEUIL UC G 3     ''       ''    ''    

45 274 TEXIER Fabrice 16005006 D 14 3h21'16'' à 14'49'' 34,88 km/h

46 241 CROUZILLE Pascal AC SAINT-MICHEL H 6 3h21'18'' à 14'51'' 34,87 km/h

47 36 MANET Nicolas MERIGNAC VC E 8 3h21'25'' à 14'58'' 34,85 km/h

48 282 SEINCE Pierre yves NAINTRE G 4 3h22'11'' à 15'44'' 34,72 km/h

49 360 BARROUD Pierre H 7 3h23'07'' à 16'40'' 34,56 km/h

50 365 MAUFRAS Didier H 8 3h23'08'' à 16'41'' 34,56 km/h

51 192 MASSIAS Florian - D 15     ''       ''    ''    

52 193 GAUDIN Paul - C 13     ''       ''    ''    

53 145 CHAMBOULEYRON Gilles ASPTT CYCLOS POITIERS G 5     ''       ''    ''    

54 87 VINCENT Cédric AS ST JUNIEN D 16     ''       ''    ''    

55 50 LEROUX Jean michel CISSE H 9 3h23'09'' à 16'42'' 34,56 km/h

56 359 TREVISIOL Alain CO SAINT JOUVENT I 2     ''       ''    ''    

57 162 ROUGER Sylvain CYCLO CASTEL PLAISIR F 4     ''       ''    ''    

58 125 LANDAUD Pascal US NANTIAT CYCLO EPMB F 5 3h23'10'' à 16'43'' 34,55 km/h

59 267 MABILLE Sylvain PEUJARD VéLO CLUB E 9     ''       ''    ''    

60 2 GIBAUD Mathieu EQUIPE CMI D 17 3h23'12'' à 16'45'' 34,55 km/h
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61 330 MAZOUIN Yann D 18 3h23'13'' à 16'46'' 34,54 km/h

62 308 BRETHENOUX Mickaêl VC JARNAC G 6     ''       ''    ''    

63 215 GEAY Eric JS SALLES LAVALETTE G 7 3h23'22'' à 16'55'' 34,52 km/h

64 105 COLOMBIER Pierre JSA TRIATHLON D 19     ''       ''    ''    

65 289 FAURE Jean philippe 2016204 G 8 3h23'45'' à 17'18'' 34,45 km/h

66 253 GUEGAN Jean noel CYCLO CLUB BEDARIEUX I 3 3h25'59'' à 19'32'' 34,08 km/h

67 141 BLANCHET Jacques - J 1 3h27'36'' à 21'09'' 33,82 km/h

68 372 ANTOLDI Louis H 10 3h27'37'' à 21'10'' 33,81 km/h

69 327 ROLLAND Arnaud C 14 3h28'21'' à 21'54'' 33,69 km/h

70 83 LEFORT Jean françois AS ST JUNIEN H 11 3h28'54'' à 22'27'' 33,60 km/h

71 226 RAYNAUD Yves SVA RUELLE G 9 3h29'53'' à 23'26'' 33,45 km/h

72 134 RABILLER David - F 6 3h29'54'' à 23'27'' 33,44 km/h

73 200 SENNAVOINE Aurélien BONNAC LOISIRS D 20 3h31'42'' à 25'15'' 33,16 km/h

74 368 MADRANGE Solene A1 1 3h31'55'' à 25'28'' 33,13 km/h

75 164 FORT Romain 17415033 D 21     ''       ''    ''    

76 108 HUCTEAU  Hervé ANGOULEME VC G 10     ''       ''    ''    

77 152 FELIX Marjorie AC NERSAC A1 2 3h31'56'' à 25'29'' 33,12 km/h

78 266 DEPIERROIS Bruno TC ANGERIEN H 12 3h31'57'' à 25'30'' 33,12 km/h

79 345 VUILLAUME Pascal G 11     ''       ''    ''    

80 342 DESEMERY Emeric E 10 3h31'58'' à 25'31'' 33,12 km/h

81 112 LE GOFF Fred 05368 - CYCLO CANTON DE GEMOZACF 7 3h31'59'' à 25'32'' 33,12 km/h

82 284 VIOLLET  Remi SAM MERIGNAC TRIATHLON D 22     ''       ''    ''    

83 218 ECAULT Daniel VC CHATILLONNAIS J 2 3h32'00'' à 25'33'' 33,11 km/h

84 231 BOIREAU Thierry BRIE LC G 12 3h32'02'' à 25'35'' 33,11 km/h

85 126 MICHAUD Christian VELO SPORT DU CANTON DE BEAUVOIRI 4 3h32'03'' à 25'36'' 33,11 km/h

86 34 AUPETIT Cédric AC OMNISPORT ST JOUVENT C 15 3h32'08'' à 25'41'' 33,09 km/h

87 110 SCHEID Laurent - F 8 3h32'22'' à 25'55'' 33,06 km/h

88 33 AUPETIT Stéphanie AC OMNISPORT ST JOUVENT A1 3 3h32'34'' à 26'07'' 33,02 km/h

89 303 SOUBEYRAND Massimo CYCLO CLUB PALAISIEN E 11 3h32'36'' à 26'09'' 33,02 km/h

90 140 BLUGEON Joël CYCLOS DES 3 VALLEES H 13 3h34'08'' à 27'41'' 32,78 km/h

91 135 VINSONNEAU Bernard CYCLOTOURISTES POITEVINS J 3     ''       ''    ''    

92 12 GELIBERT Christophe GUIDON MANSLOIS F 9     ''       ''    ''    

93 202 NIORD Christophe AC ST MICHEL G 13 3h34'53'' à 28'26'' 32,67 km/h

94 63 DECOUX Alain AS ST JUNIEN D 23 3h34'55'' à 28'28'' 32,66 km/h

95 324 JANVIER Thierry H 14 3h35'47'' à 29'20'' 32,53 km/h

96 328 KUNZELMANN Florent F 10 3h37'53'' à 31'26'' 32,22 km/h

97 302 FAUCHER Patrick 87113007 J 4 3h37'54'' à 31'27'' 32,22 km/h

98 232 GOURSEAUD Pascal BRIE LC F 11 3h38'06'' à 31'39'' 32,19 km/h

99 74 LIOTARD Thierry AS ST JUNIEN H 15 3h38'27'' à 32'00'' 32,14 km/h

100 366 TRAINAUD Philippe I 5 3h38'28'' à 32'01'' 32,13 km/h

101 96 BARGUENO Alain VPP NONTRON I 6 3h38'29'' à 32'02'' 32,13 km/h

102 203 MARSAUD Patrick CYCLO CLUB PUYMOYEN I 7     ''       ''    ''    

103 99 BESSE  Serge VPP NONTRON J 5     ''       ''    ''    

104 48 MOREIRA Carlos TAUFFLARD TEAM H 16 3h38'30'' à 32'03'' 32,13 km/h

105 317 BRUDY Frederic A .V.C.LIBOURNE G 14     ''       ''    ''    

106 56 GEOFFRE Francis UC LUBERSAC H 17     ''       ''    ''    

107 293 PAGNOUT Thierry CSA RUELLE H 18 3h39'29'' à 33'02'' 31,98 km/h

108 190 BECAUD Jacques TC ANGERIEN I 8 3h39'36'' à 33'09'' 31,97 km/h

109 341 SUREAU Frederic F 12 3h39'38'' à 33'11'' 31,96 km/h

110 172 MONTIGAUD Yvan LA ROUE LIBRE CHARENTAISE J 6 3h39'39'' à 33'12'' 31,96 km/h

111 64 DUCHIRON Jean paul AS ST JUNIEN I 9 3h39'40'' à 33'13'' 31,96 km/h

112 343 ANDRE Alain I 10     ''       ''    ''    

113 337 LAFOND Jacques I 11 3h39'41'' à 33'14'' 31,96 km/h

114 268 VALLANTIN Jean-marie C C PUYMOYEN I 12 3h39'44'' à 33'17'' 31,95 km/h

115 41 POSTEAU Luc ROUE LIBRE CHARENTAISE G 15     ''       ''    ''    

116 53 DIVRY Patrick ROYAN OCEAN CLUB I 13 3h39'45'' à 33'18'' 31,95 km/h

117 251 LESNIER Jacques CAVIGNAC CNG I 14     ''       ''    ''    

118 143 VINSONNEAU David AS PAYS D ORTHE COMPETITIONE 12 3h40'32'' à 34'05'' 31,83 km/h

119 127 CHAINEAU Thierry AVENIR CYCLISTE DE BOURGANEUFC 16 3h40'51'' à 34'24'' 31,79 km/h

120 248 BARRETAUD Patrick AS LEGRAND LIMOGES H 19 3h41'27'' à 35'00'' 31,70 km/h
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121 122 BRION Wilfried JSA TRIATHLON E 13 3h41'37'' à 35'10'' 31,68 km/h

122 130 BOISSEAU Emmanuelle JS TRIATLHON A1 4 3h41'43'' à 35'16'' 31,66 km/h

123 326 DEMION Mathieu D 24     ''       ''    ''    

124 322 GUICHE Florian D 25     ''       ''    ''    

125 199 GRANET Xavier 33114100 F 13 3h42'03'' à 35'36'' 31,61 km/h

126 40 BOIREAU Florian - D 26 3h43'23'' à 36'56'' 31,43 km/h

127 223 EMIER Dominique FLEAC AC J 7 3h43'29'' à 37'02'' 31,41 km/h

128 120 BERLAND Dominique CNG CAVIGNAC H 20 3h47'10'' à 40'43'' 30,90 km/h

129 229 THIBAUD  Charron - C 17     ''       ''    ''    

130 180 BARDET Jean pierre AL GOND PONTOUVRE I 15     ''       ''    ''    

131 197 GUIBERT Hervè CSA RUELLE I 16 3h47'11'' à 40'44'' 30,90 km/h

132 191 MOREL Daniel SANS G 16 3h48'17'' à 41'50'' 30,75 km/h

133 312 GERVAIS Nicolas LES RANDONNEURS ROCHELAISD 27 3h48'30'' à 42'03'' 30,72 km/h

134 370 MORELET Pascal I 17 3h48'32'' à 42'05'' 30,72 km/h

135 338 CHUSSEAU Michelle A3 1 3h50'00'' à 43'33'' 30,52 km/h

136 339 CHUSSEAU Yannick I 18     ''       ''    ''    

137 319 DUCHIRON Jerome V.C. MONTMORILLON F 14 3h51'37'' à 45'10'' 30,31 km/h

138 146 RAVON Bruno - I 19 3h51'57'' à 45'30'' 30,27 km/h

139 114 LEROY Jean CC ST AGNANT J 8 3h53'02'' à 46'35'' 30,12 km/h

140 188 ROBERT Pascal TC ANGERIEN T 1 3h53'49'' à 47'22'' 30,02 km/h

141 189 PINAUD Odile TC ANGERIEN T 2     ''       ''    ''    

142 170 HEULIN Sébastien AC ETAULAIS E 14 3h53'54'' à 47'27'' 30,01 km/h

143 123 GIBAUD Michel U.A LA ROCHEFOUCAULD J 9 3h54'32'' à 48'05'' 29,93 km/h

144 169 RICHARD Joël CC AIGRE J 10     ''       ''    ''    

145 60 COLOMBEAU Jean-huguesAMICALE CYCLISTE ORADOUR/GLANEI 20 3h54'34'' à 48'07'' 29,93 km/h

146 107 GOURNAY Remy 87014004 I 21 3h54'36'' à 48'09'' 29,92 km/h

147 65 SCHREPF Alain AS ST JUNIEN J 11 3h55'46'' à 49'19'' 29,78 km/h

148 275 BLOIS Brigitte 99016 - INDIVIDUEL CHARENTEA3 2 3h56'15'' à 49'48'' 29,71 km/h

149 228 BRUNETEAU Jean-michel CAVIGNAC CLUB NORD GIRONDEJ 12 3h56'17'' à 49'50'' 29,71 km/h

150 95 DESAGE Claude VPP NONTRON I 22 3h56'37'' à 50'10'' 29,67 km/h

151 109 BOURDOIS Dom ECTA-TAIZE AIZIE G 17 3h57'06'' à 50'39'' 29,61 km/h

152 373 LACHERY Marc H 21 3h57'15'' à 50'48'' 29,59 km/h

153 323 HEURTEBISE Karene A2 1 3h57'37'' à 51'10'' 29,54 km/h

154 264 HIROUX Guy CC ROUMAZIERES H 22 3h57'48'' à 51'21'' 29,52 km/h

155 30 MONLOUBOU Marie-ange 19121008 A3 3 3h59'10'' à 52'43'' 29,35 km/h

156 31 DUBOIS Philippe 19121008 H 23 3h59'11'' à 52'44'' 29,35 km/h

157 217 DESCHAMPS  Pascal VIENNE BIATHLON I 23 3h59'12'' à 52'45'' 29,35 km/h

158 54 AUBOUIN Bernard CC COUZEIXOIS J 13     ''       ''    ''    

159 351 QUENAULT Michel I 24 3h59'14'' à 52'47'' 29,34 km/h

160 334 BERBUDEAU Marie claude A3 4 3h59'21'' à 52'54'' 29,33 km/h

161 335 NICOLAS Jean J 14 3h59'24'' à 52'57'' 29,32 km/h

162 230 BARRAUD Michel BRIE LC I 25 3h59'25'' à 52'58'' 29,32 km/h

163 333 BERBUDEAU Michel I 26 3h59'26'' à 52'59'' 29,32 km/h

164 119 BETZ Jean michel ACCB  / 087049002 J 15 3h59'27'' à 53'00'' 29,32 km/h

165 92 PERILLAUD Xavier UA LA ROCHEFOUCAULD E 15 3h59'48'' à 53'21'' 29,27 km/h

166 15 BOUROUMEAU Loïc VC REPARSAC D 28 4h01'21'' à 54'54'' 29,09 km/h

167 272 BORG Marc CL MARTELL F 15 4h03'40'' à 57'13'' 28,81 km/h

168 73 FARGES Pascal AS ST JUNIEN H 24 4h03'43'' à 57'16'' 28,80 km/h

169 139 DURANDARD André CAVIGNAC CN GIRONDE I 27 4h05'36'' à 59'09'' 28,58 km/h

170 357 SOURNAIS Romuald F 16 4h08'12'' à 1h01'45'' 28,28 km/h

171 97 FAVARD Jean paul VPP NONTRON J 16     ''       ''    ''    

172 348 FAURE Frederic F 17 4h08'49'' à 1h02'22'' 28,21 km/h

173 28 BENAZET Christophe NéANT G 18 4h10'42'' à 1h04'15'' 28,00 km/h

174 240 BERGER-WAGON Isabelle TEAM SAINT SAUVEUR A3 5 4h12'21'' à 1h05'54'' 27,82 km/h

175 6 ROULON Sebastien TEAM PP CYCLO F 18 4h12'36'' à 1h06'09'' 27,79 km/h

176 178 LARA-CARRASCO José CCNG CAVIGNAC J 17 4h12'50'' à 1h06'23'' 27,77 km/h

177 179 HERLIN Brigitte VC ST YRIEIX A3 6     ''       ''    ''    

178 222 GIRON Jean françois VS NEUILLE PONT PIERRE J 18 4h12'53'' à 1h06'26'' 27,76 km/h

179 71 DESCUBES Patrick AS ST JUNIEN G 19 4h15'32'' à 1h09'05'' 27,47 km/h

180 32 BARUSSEAU Jean-francoisVéLO CLUB LA SOUTERRAINE F 19 4h15'44'' à 1h09'17'' 27,45 km/h
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181 129 GRANET Christian CYCLOCLUB EXIDEUIL J 19 4h15'54'' à 1h09'27'' 27,43 km/h

182 42 REB Jean pierre - F 20 4h15'55'' à 1h09'28'' 27,43 km/h

183 167 VINCENT Dominique ES BARDENAC LE FOUILLOUX J 20 4h15'56'' à 1h09'29'' 27,43 km/h

184 168 PERROCHEAU Lionel ES BARDENAC LE FOUILLOUX I 28 4h15'57'' à 1h09'30'' 27,43 km/h

185 11 PREVOT Jean luc AS ST JUNIEN H 25 4h16'47'' à 1h10'20'' 27,34 km/h

186 86 GAUTRON Jean michel AS ST JUNIEN I 29 4h16'49'' à 1h10'22'' 27,33 km/h

187 261 BOULARD Gilles CC ROUMAZIERES I 30 4h22'35'' à 1h16'08'' 26,73 km/h

188 258 AUGRY Jean claude CC ROUMAZIERES J 21 4h28'40'' à 1h22'13'' 26,13 km/h

189 148 LIZOT Jacky CC AIGRINOIS I 31 4h29'18'' à 1h22'51'' 26,07 km/h

190 21 MALLET Daniel - J 22 4h32'02'' à 1h25'35'' 25,81 km/h

191 201 LECOMTE Jean yves - I 32 4h36'10'' à 1h29'43'' 25,42 km/h

192 147 BUREAU Michel UNION CYCLISTE DE FLAVIGNACJ 23     ''       ''    ''    

193 124 GIRARDIN Daniel - J 24 4h42'20'' à 1h35'53'' 24,86 km/h

194 121 BOULESTEIX André CC EXIDEUIL J 25 4h44'53'' à 1h38'26'' 24,64 km/h

195 219 CYPIERRE Stéphane - F 21 4h44'54'' à 1h38'27'' 24,64 km/h

196 91 MESMIN Michel LES RANDONNEURS ROCHELAISJ 26 4h45'35'' à 1h39'08'' 24,58 km/h

197 103 BOLLE Michel CT ANGOUMOISINS H 26 4h54'41'' à 1h48'14'' 23,82 km/h

198 151 RODRIGUES  Paulo - F 22 4h55'53'' à 1h49'26'' 23,73 km/h

199 263 LABARUSSIAS Patrick CC ROUMAZIERES I 33 4h59'43'' à 1h53'16'' 23,42 km/h

200 254 MASSA Patrice CC ROUMAZIERES I 34     ''       ''    ''    

201 256 LEONARD Jean baptiste CC ROUMAZIERES C 18     ''       ''    ''    

202 208 BOULERNE Laurence LES RANDONNEURS ROCHELAISA3 7 5h00'51'' à 1h54'24'' 23,33 km/h

203 285 BOUTIN Jean-michel 33281470 J 27     ''       ''    ''    

204 128 SALMON Alain CYCLOCLUB  EXIDEUIL J 28 5h00'54'' à 1h54'27'' 23,33 km/h

205 260 PALLARD Jean herbert CC ROUMAZIERES E 16     ''       ''    ''    



Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 298 Corentin NADON C 3 4h10'51'' 35,64 km/h

2 290 François BARDARY C 4 4h10'52'' à 00'01'' 35,64 km/h

3 361 Kevin  ROGEON C 14 4h18'02'' à 07'11'' 34,65 km/h

4 353 Arnaud HAUDECOEUR C 25 4h51'22'' à 40'31'' 30,68 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 18 Emmanuel HERBRETEAU D 1 4h10'33'' 35,68 km/h

2 51 Benjamin BRUN D 2 4h10'35'' à 00'02'' 35,68 km/h

3 90 Frédéric SALINIE D 6 4h16'43'' à 06'10'' 34,82 km/h

4 291 Nicolas BASTIEN D 7 4h16'45'' à 06'12'' 34,82 km/h

5 377 Ludovic FABRIE D 15 4h19'15'' à 08'42'' 34,48 km/h

6 244 Damien CHAMINAUD D 19 4h41'02'' à 30'29'' 31,81 km/h

7 329 Vincent BALLOUX D 22 4h44'07'' à 33'34'' 31,47 km/h

8 159 Benoit PIVETEAU D 40 4h54'41'' à 44'08'' 30,34 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 316 Jerome MONTAUD E 5 4h12'34'' 35,40 km/h

2 381 Sebastien GUINOT E 8 4h16'46'' à 04'12'' 34,82 km/h

3 374 Nicolas BERTRAND E 13 4h17'26'' à 04'52'' 34,73 km/h

4 14 Bruno MEZILLE E 16 4h25'31'' à 12'57'' 33,67 km/h

5 242 Cyril VRIGNON E 20 4h41'54'' à 29'20'' 31,71 km/h

6 58 Vende FRANCK E 23 4h49'45'' à 37'11'' 30,85 km/h

7 61 Hervé ROLIN E 27 4h51'23'' à 38'49'' 30,68 km/h

8 182 Frederic HYVERNAUD E 33 4h53'16'' à 40'42'' 30,48 km/h

9 252 David OSSANT E 41 4h54'43'' à 42'09'' 30,33 km/h

10 150 Christophe GERVAIS E 55 5h44'29'' à 1h31'55'' 25,95 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 296 Patrick BALLANGER F 9 4h16'46'' 34,82 km/h

2 276 Chabot  SÉBASTIEN F 10 4h16'48'' à 00'02'' 34,81 km/h

3 307 Olivier GOUEDO F 12 4h17'14'' à 00'28'' 34,75 km/h

4 301 Laurent DUVERGÉ F 18 4h35'52'' à 19'06'' 32,41 km/h

5 23 Laurent TRIMOUILLE F 21 4h43'11'' à 26'25'' 31,57 km/h

6 138 Regis NELLIAS F 29 4h52'48'' à 36'02'' 30,53 km/h

7 94 Sébastien VICTOR F 30 4h52'49'' à 36'03'' 30,53 km/h

8 7 Christophe BONHOMME F 34 4h53'16'' à 36'30'' 30,48 km/h

9 300 Bruno PAYEN F 35     ''       ''    ''    

10 305 Christophe MAUVILLAIN F 36     ''       ''    ''    

11 69 Pascal DEVAINE F 38 4h54'00'' à 37'14'' 30,41 km/h

12 310 Pierre CHAMBON F 46 5h07'25'' à 50'39'' 29,08 km/h

13 281 Patrick DUMAS F 51 5h21'04'' à 1h04'18'' 27,84 km/h

14 294 Sébastien BEAUMATIN F 54 5h30'00'' à 1h13'14'' 27,09 km/h

Messieurs de 30 à 39 ans

Messieurs de 40 à 44 ans

Messieurs de 45 à 49 ans

Cyclosportive La Paul Poux 2018
Classement Catégorie - La Paul Poux

Messieurs de 18 à 29 ans



Cyclosportive La Paul Poux 2018
Classement Catégorie - La Paul Poux

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 194 Bruno COURRIAN G 11 4h16'52'' 34,80 km/h

2 216 Denis CAILLE G 32 4h53'06'' à 36'14'' 30,50 km/h

3 8 Christian MICHELOT G 42 4h59'24'' à 42'32'' 29,86 km/h

4 349 Didier BOUQUINET G 43 5h00'49'' à 43'57'' 29,72 km/h

5 22 Laurent GUYON G 50 5h18'25'' à 1h01'33'' 28,08 km/h

6 20 Christophe VERMEULEN G 56 6h08'42'' à 1h51'50'' 24,25 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 93 Eric MARTAUD H 17 4h32'00'' 32,87 km/h

2 271 Gervais ROUGIER H 26 4h51'23'' à 19'23'' 30,68 km/h

3 100 Maxime LAGARDE H 28 4h51'28'' à 19'28'' 30,67 km/h

4 336 Pascal TESSERON H 31 4h53'05'' à 21'05'' 30,50 km/h

5 39 Jean luc TEILLAUMAS H 37 4h53'16'' à 21'16'' 30,48 km/h

6 354 Patrick COLLET H 48 5h09'57'' à 37'57'' 28,84 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 332 Philippe GILLERON I 45 5h04'36'' 29,35 km/h

2 363 Sylveres POIROU I 47 5h09'57'' à 05'21'' 28,84 km/h

3 111 Dominique NOURY I 49 5h14'09'' à 09'33'' 28,46 km/h

4 352 Didier HAUDECOEUR I 52 5h23'10'' à 18'34'' 27,66 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 209 Jacques SENSIQUE J 24 4h50'16'' 30,80 km/h

2 70 Michel GUENE J 39 4h54'27'' à 04'11'' 30,36 km/h

3 362 Joel BOUTENEGRE J 44 5h02'57'' à 12'41'' 29,51 km/h

4 198 Michel LEROUX J 53 5h26'45'' à 36'29'' 27,36 km/h

Messieurs de 65 ans et Plus

Messieurs de 50 à 54 ans

Messieurs de 55 à 59 ans

Messieurs de 60 à 64 ans



Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 368 Solene MADRANGE A1 74 3h31'55'' 33,13 km/h

2 152 Marjorie FELIX A1 77 3h31'56'' à 00'01'' 33,12 km/h

3 33 Stéphanie AUPETIT A1 88 3h32'34'' à 00'39'' 33,02 km/h

4 130 Emmanuelle BOISSEAU A1 122 3h41'43'' à 09'48'' 31,66 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 323 Karene HEURTEBISE Q A2 153 3h57'37'' 29,54 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 338 Michelle CHUSSEAU Q A3 135 3h50'00'' 30,52 km/h

2 275 Brigitte BLOIS Q A3 148 3h56'15'' à 06'15'' 29,71 km/h

3 30 Marie-ange MONLOUBOU Q A3 155 3h59'10'' à 09'10'' 29,35 km/h

4 334 Marie claude BERBUDEAU Q A3 160 3h59'21'' à 09'21'' 29,33 km/h

5 240 Isabelle BERGER-WAGON Q A3 174 4h12'21'' à 22'21'' 27,82 km/h

6 179 Brigitte HERLIN Q A3 177 4h12'50'' à 22'50'' 27,77 km/h

7 208 Laurence BOULERNE Q A3 202 5h00'51'' à 1h10'51'' 23,33 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 101 Théo DESFARGES Q C 1 3h06'27'' 37,65 km/h

2 320 Maxime SARTOUT Q C 2 3h06'28'' à 00'01'' 37,65 km/h

3 186 Mathieu VERGER Q C 11 3h09'00'' à 02'33'' 37,14 km/h

4 85 Antoine GRANDVEAU Q C 19 3h09'04'' à 02'37'' 37,13 km/h

5 280 Clément GUERIN Q C 23 3h09'05'' à 02'38'' 37,13 km/h

6 364 Maxime MOUNIER Q C 24     ''       ''    ''    

7 214 Yann BLANCHARD Q C 26 3h14'40'' à 08'13'' 36,06 km/h

8 176 Antoine MOURET Q C 27 3h17'06'' à 10'39'' 35,62 km/h

9 221 Julien PAILLOT Q C 29 3h17'23'' à 10'56'' 35,57 km/h

10 187 Florian HOUACINE Q C 30 3h17'31'' à 11'04'' 35,54 km/h

11 102 Jeremy LANDAUD Q C 31 3h17'35'' à 11'08'' 35,53 km/h

12 165 Valentin BELLET Q C 42 3h21'11'' à 14'44'' 34,89 km/h

13 193 Paul GAUDIN Q C 52 3h23'08'' à 16'41'' 34,56 km/h

14 327 Arnaud ROLLAND Q C 69 3h28'21'' à 21'54'' 33,69 km/h

15 34 Cédric AUPETIT Q C 86 3h32'08'' à 25'41'' 33,09 km/h

16 127 Thierry CHAINEAU Q C 119 3h40'51'' à 34'24'' 31,79 km/h

17 229 Charron THIBAUD Q C 129 3h47'10'' à 40'43'' 30,90 km/h

18 256 Jean baptiste LEONARD Q C 201 4h59'43'' à 1h53'16'' 23,42 km/h

Messieurs de 18 à 29 ans

Cyclosportive La Paul Poux 2018
Classement Catégorie - La Routarde

Dames de 18 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 et plus



Cyclosportive La Paul Poux 2018
Classement Catégorie - La Routarde

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 142 Benoit BLUGEON Q D 3 3h06'28'' 37,65 km/h

2 250 Sebastien POTIRON Q D 4 3h06'29'' à 00'01'' 37,64 km/h

3 270 Thibault  BARILLOU Q D 6 3h08'02'' à 01'34'' 37,33 km/h

4 358 Sebastien GARCIA Q D 7 3h08'58'' à 02'30'' 37,15 km/h

5 115 Pierre LEVEQUE Q D 10 3h08'59'' à 02'31'' 37,15 km/h

6 136 Bruno CHAT Q D 14 3h09'01'' à 02'33'' 37,14 km/h

7 344 Benjamin FAVRE Q D 15     ''       ''    ''    

8 220 Norbert COLOMBEL Q D 17 3h09'02'' à 02'34'' 37,14 km/h

9 224 Jonathan MARCU Q D 20 3h09'05'' à 02'37'' 37,13 km/h

10 356 Yoann RAINARD Q D 22     ''       ''    ''    

11 376 Thomas ROCHER Q D 25 3h09'36'' à 03'08'' 37,03 km/h

12 89 Arnaud BONNET Q D 28 3h17'17'' à 10'49'' 35,58 km/h

13 175 Nicolas CHEVALIER Q D 41 3h21'11'' à 14'43'' 34,89 km/h

14 274 Fabrice TEXIER Q D 45 3h21'16'' à 14'48'' 34,88 km/h

15 192 Florian MASSIAS Q D 51 3h23'08'' à 16'40'' 34,56 km/h

16 87 Cédric VINCENT Q D 54     ''       ''    ''    

17 2 Mathieu GIBAUD Q D 60 3h23'12'' à 16'44'' 34,55 km/h

18 330 Yann MAZOUIN Q D 61 3h23'13'' à 16'45'' 34,54 km/h

19 105 Pierre COLOMBIER Q D 64 3h23'22'' à 16'54'' 34,52 km/h

20 200 Aurélien SENNAVOINE Q D 73 3h31'42'' à 25'14'' 33,16 km/h

21 164 Romain FORT Q D 75 3h31'55'' à 25'27'' 33,13 km/h

22 284 Remi VIOLLET Q D 82 3h31'59'' à 25'31'' 33,12 km/h

23 63 Alain DECOUX Q D 94 3h34'55'' à 28'27'' 32,66 km/h

24 326 Mathieu DEMION Q D 123 3h41'43'' à 35'15'' 31,66 km/h

25 322 Florian GUICHE Q D 124     ''       ''    ''    

26 40 Florian BOIREAU Q D 126 3h43'23'' à 36'55'' 31,43 km/h

27 312 Nicolas GERVAIS Q D 133 3h48'30'' à 42'02'' 30,72 km/h

28 15 Loïc BOUROUMEAU Q D 166 4h01'21'' à 54'53'' 29,09 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 321 Stephane DURAND Q E 5 3h07'21'' 37,47 km/h

2 36 Nicolas MANET Q E 9 3h08'58'' à 01'37'' 37,15 km/h

3 236 Guillaume BOUSQUET Q E 12 3h09'01'' à 01'40'' 37,14 km/h

4 133 Jean pierre  POISSON Q E 18 3h09'03'' à 01'42'' 37,13 km/h

5 35 Olivier BOURINET Q E 21 3h09'05'' à 01'44'' 37,13 km/h

6 325 Anthony GETREAU Q E 37 3h18'27'' à 11'06'' 35,37 km/h

7 106 Frederic MORANGE Q E 43 3h21'12'' à 13'51'' 34,89 km/h

8 36 Nicolas MANET Q E 47 3h21'25'' à 14'04'' 34,85 km/h

9 267 Sylvain MABILLE Q E 59 3h23'10'' à 15'49'' 34,55 km/h

10 342 Emeric DESEMERY Q E 80 3h31'58'' à 24'37'' 33,12 km/h

11 303 Massimo SOUBEYRAND Q E 89 3h32'36'' à 25'15'' 33,02 km/h

12 143 David VINSONNEAU Q E 118 3h40'32'' à 33'11'' 31,83 km/h

13 122 Wilfried BRION Q E 121 3h41'37'' à 34'16'' 31,68 km/h

14 170 Sébastien HEULIN Q E 142 3h53'54'' à 46'33'' 30,01 km/h

15 92 Xavier PERILLAUD Q E 165 3h59'48'' à 52'27'' 29,27 km/h

16 260 Jean herbert PALLARD Q E 205 5h00'54'' à 1h53'33'' 23,33 km/h

Messieurs de 30 à 39 ans

Messieurs de 40 à 44 ans



Cyclosportive La Paul Poux 2018
Classement Catégorie - La Routarde

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 234 Thierry LAVOUE Q F 35 3h18'16'' 35,41 km/h

2 62 Alain FADERNE Q F 38 3h19'56'' à 01'40'' 35,11 km/h

3 166 Daniel BUTON Q F 39 3h21'09'' à 02'53'' 34,90 km/h

4 162 Sylvain ROUGER Q F 57 3h23'09'' à 04'53'' 34,56 km/h

5 125 Pascal LANDAUD Q F 58 3h23'10'' à 04'54'' 34,55 km/h

6 134 David RABILLER Q F 72 3h29'54'' à 11'38'' 33,44 km/h

7 112 Fred LE GOFF Q F 81 3h31'59'' à 13'43'' 33,12 km/h

8 110 Laurent SCHEID Q F 87 3h32'22'' à 14'06'' 33,06 km/h

9 12 Christophe GELIBERT Q F 92 3h34'08'' à 15'52'' 32,78 km/h

10 328 Florent KUNZELMANN Q F 96 3h37'53'' à 19'37'' 32,22 km/h

11 232 Pascal GOURSEAUD Q F 98 3h38'06'' à 19'50'' 32,19 km/h

12 341 Frederic SUREAU Q F 109 3h39'38'' à 21'22'' 31,96 km/h

13 199 Xavier GRANET Q F 125 3h42'03'' à 23'47'' 31,61 km/h

14 319 Jerome DUCHIRON Q F 137 3h51'37'' à 33'21'' 30,31 km/h

15 272 Marc BORG Q F 167 4h03'40'' à 45'24'' 28,81 km/h

16 357 Romuald SOURNAIS Q F 170 4h08'12'' à 49'56'' 28,28 km/h

17 348 Frederic FAURE Q F 172 4h08'49'' à 50'33'' 28,21 km/h

18 6 Sebastien ROULON Q F 175 4h12'36'' à 54'20'' 27,79 km/h

19 32 Jean-francois BARUSSEAU Q F 180 4h15'44'' à 57'28'' 27,45 km/h

20 42 Jean pierre REB Q F 182 4h15'55'' à 57'39'' 27,43 km/h

21 219 Stéphane CYPIERRE Q F 195 4h44'54'' à 1h26'38'' 24,64 km/h

22 151 Paulo RODRIGUES Q F 198 4h55'53'' à 1h37'37'' 23,73 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 269 Stephane VERON Q G 16 3h09'01'' 37,14 km/h

2 371 Christophe AIGRON Q G 33 3h18'11'' à 09'10'' 35,42 km/h

3 49 Philippe PARVERY Q G 44 3h21'12'' à 12'11'' 34,89 km/h

4 282 Pierre yves SEINCE Q G 48 3h22'11'' à 13'10'' 34,72 km/h

5 145 Gilles CHAMBOULEYRON Q G 53 3h23'08'' à 14'07'' 34,56 km/h

6 308 Mickaêl BRETHENOUX Q G 62 3h23'13'' à 14'12'' 34,54 km/h

7 215 Eric GEAY Q G 63 3h23'22'' à 14'21'' 34,52 km/h

8 289 Jean philippe FAURE Q G 65 3h23'45'' à 14'44'' 34,45 km/h

9 226 Yves RAYNAUD Q G 71 3h29'53'' à 20'52'' 33,45 km/h

10 108 Hervé  HUCTEAU Q G 76 3h31'55'' à 22'54'' 33,13 km/h

11 345 Pascal VUILLAUME Q G 79 3h31'57'' à 22'56'' 33,12 km/h

12 231 Thierry BOIREAU Q G 84 3h32'02'' à 23'01'' 33,11 km/h

13 202 Christophe NIORD Q G 93 3h34'53'' à 25'52'' 32,67 km/h

14 317 Frederic BRUDY Q G 105 3h38'30'' à 29'29'' 32,13 km/h

15 41 Luc POSTEAU Q G 115 3h39'44'' à 30'43'' 31,95 km/h

16 191 Daniel MOREL Q G 132 3h48'17'' à 39'16'' 30,75 km/h

17 109 Dom BOURDOIS Q G 151 3h57'06'' à 48'05'' 29,61 km/h

18 28 Christophe BENAZET Q G 173 4h10'42'' à 1h01'41'' 28,00 km/h

19 71 Patrick DESCUBES Q G 179 4h15'32'' à 1h06'31'' 27,47 km/h

Messieurs de 45 à 49 ans

Messieurs de 50 à 54 ans



Cyclosportive La Paul Poux 2018
Classement Catégorie - La Routarde

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 367 Salvatore DI PERSIO Q H 8 3h08'58'' 37,15 km/h

2 177 Bernard EDELY Q H 13 3h09'01'' à 00'03'' 37,14 km/h

3 287 Philippe NADON Q H 32 3h18'10'' à 09'12'' 35,42 km/h

4 205 Pascal JUSTE Q H 34 3h18'11'' à 09'13'' 35,42 km/h

5 195 Laurent LEAU Q H 40 3h21'11'' à 12'13'' 34,89 km/h

6 241 Pascal CROUZILLE Q H 46 3h21'18'' à 12'20'' 34,87 km/h

7 360 Pierre BARROUD Q H 49 3h23'07'' à 14'09'' 34,56 km/h

8 365 Didier MAUFRAS Q H 50 3h23'08'' à 14'10'' 34,56 km/h

9 50 Jean michel LEROUX Q H 55 3h23'09'' à 14'11'' 34,56 km/h

10 372 Louis ANTOLDI Q H 68 3h27'37'' à 18'39'' 33,81 km/h

11 83 Jean françois LEFORT Q H 70 3h28'54'' à 19'56'' 33,60 km/h

12 266 Bruno DEPIERROIS Q H 78 3h31'57'' à 22'59'' 33,12 km/h

13 140 Joël BLUGEON Q H 90 3h34'08'' à 25'10'' 32,78 km/h

14 324 Thierry JANVIER Q H 95 3h35'47'' à 26'49'' 32,53 km/h

15 74 Thierry LIOTARD Q H 99 3h38'27'' à 29'29'' 32,14 km/h

16 48 Carlos MOREIRA Q H 104 3h38'30'' à 29'32'' 32,13 km/h

17 56 Francis GEOFFRE Q H 106     ''       ''    ''    

18 293 Thierry PAGNOUT Q H 107 3h39'29'' à 30'31'' 31,98 km/h

19 248 Patrick BARRETAUD Q H 120 3h41'27'' à 32'29'' 31,70 km/h

20 120 Dominique BERLAND Q H 128 3h47'10'' à 38'12'' 30,90 km/h

21 373 Marc LACHERY Q H 152 3h57'15'' à 48'17'' 29,59 km/h

22 264 Guy HIROUX Q H 154 3h57'48'' à 48'50'' 29,52 km/h

23 31 Philippe DUBOIS Q H 156 3h59'11'' à 50'13'' 29,35 km/h

24 73 Pascal FARGES Q H 168 4h03'43'' à 54'45'' 28,80 km/h

25 11 Jean luc PREVOT Q H 185 4h16'47'' à 1h07'49'' 27,34 km/h

26 103 Michel BOLLE Q H 197 4h54'41'' à 1h45'43'' 23,82 km/h

Messieurs de 55 à 59 ans



Cyclosportive La Paul Poux 2018
Classement Catégorie - La Routarde

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 355 Patrick RAINARD Q I 36 3h18'18'' 35,40 km/h

2 359 Alain TREVISIOL Q I 56 3h23'09'' à 04'51'' 34,56 km/h

3 253 Jean noel GUEGAN Q I 66 3h25'59'' à 07'41'' 34,08 km/h

4 126 Christian MICHAUD Q I 85 3h32'03'' à 13'45'' 33,11 km/h

5 366 Philippe TRAINAUD Q I 100 3h38'28'' à 20'10'' 32,13 km/h

6 96 Alain BARGUENO Q I 101 3h38'29'' à 20'11'' 32,13 km/h

7 203 Patrick MARSAUD Q I 102     ''       ''    ''    

8 190 Jacques BECAUD Q I 108 3h39'36'' à 21'18'' 31,97 km/h

9 64 Jean paul DUCHIRON Q I 111 3h39'40'' à 21'22'' 31,96 km/h

10 343 Alain ANDRE Q I 112     ''       ''    ''    

11 337 Jacques LAFOND Q I 113 3h39'41'' à 21'23'' 31,96 km/h

12 268 Jean-marie VALLANTIN Q I 114 3h39'44'' à 21'26'' 31,95 km/h

13 53 Patrick DIVRY Q I 116 3h39'45'' à 21'27'' 31,95 km/h

14 251 Jacques LESNIER Q I 117     ''       ''    ''    

15 180 Jean pierre BARDET Q I 130 3h47'10'' à 28'52'' 30,90 km/h

16 197 Hervè GUIBERT Q I 131 3h47'11'' à 28'53'' 30,90 km/h

17 370 Pascal MORELET Q I 134 3h48'32'' à 30'14'' 30,72 km/h

18 339 Yannick CHUSSEAU Q I 136 3h50'00'' à 31'42'' 30,52 km/h

19 146 Bruno RAVON Q I 138 3h51'57'' à 33'39'' 30,27 km/h

20 60 Jean-hugues COLOMBEAU Q I 145 3h54'34'' à 36'16'' 29,93 km/h

21 107 Remy GOURNAY Q I 146 3h54'36'' à 36'18'' 29,92 km/h

22 95 Claude DESAGE Q I 150 3h56'37'' à 38'19'' 29,67 km/h

23 217 Pascal DESCHAMPS Q I 157 3h59'12'' à 40'54'' 29,35 km/h

24 351 Michel QUENAULT Q I 159 3h59'14'' à 40'56'' 29,34 km/h

25 230 Michel BARRAUD Q I 162 3h59'25'' à 41'07'' 29,32 km/h

26 333 Michel BERBUDEAU Q I 163 3h59'26'' à 41'08'' 29,32 km/h

27 139 André DURANDARD Q I 169 4h05'36'' à 47'18'' 28,58 km/h

28 168 Lionel PERROCHEAU Q I 184 4h15'57'' à 57'39'' 27,43 km/h

29 86 Jean michel GAUTRON Q I 186 4h16'49'' à 58'31'' 27,33 km/h

30 261 Gilles BOULARD Q I 187 4h22'35'' à 1h04'17'' 26,73 km/h

31 148 Jacky LIZOT Q I 189 4h29'18'' à 1h11'00'' 26,07 km/h

32 201 Jean yves LECOMTE Q I 191 4h36'10'' à 1h17'52'' 25,42 km/h

33 263 Patrick LABARUSSIAS Q I 199 4h59'43'' à 1h41'25'' 23,42 km/h

34 254 Patrice MASSA Q I 200     ''       ''    ''    

Messieurs de 60 à 64 ans



Cyclosportive La Paul Poux 2018
Classement Catégorie - La Routarde

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 141 Jacques BLANCHET J 67 3h27'36'' 33,82 km/h

2 218 Daniel ECAULT J 83 3h32'00'' à 04'24'' 33,11 km/h

3 135 Bernard VINSONNEAU J 91 3h34'08'' à 06'32'' 32,78 km/h

4 302 Patrick FAUCHER J 97 3h37'54'' à 10'18'' 32,22 km/h

5 99 Serge BESSE J 103 3h38'29'' à 10'53'' 32,13 km/h

6 172 Yvan MONTIGAUD J 110 3h39'39'' à 12'03'' 31,96 km/h

7 223 Dominique EMIER J 127 3h43'29'' à 15'53'' 31,41 km/h

8 114 Jean LEROY J 139 3h53'02'' à 25'26'' 30,12 km/h

9 123 Michel GIBAUD J 143 3h54'32'' à 26'56'' 29,93 km/h

10 169 Joël RICHARD J 144     ''       ''    ''    

11 65 Alain SCHREPF J 147 3h55'46'' à 28'10'' 29,78 km/h

12 228 Jean-michel BRUNETEAU J 149 3h56'17'' à 28'41'' 29,71 km/h

13 54 Bernard AUBOUIN J 158 3h59'12'' à 31'36'' 29,35 km/h

14 335 Jean NICOLAS J 161 3h59'24'' à 31'48'' 29,32 km/h

15 119 Jean michel BETZ J 164 3h59'27'' à 31'51'' 29,32 km/h

16 97 Jean paul FAVARD J 171 4h08'12'' à 40'36'' 28,28 km/h

17 178 José LARA-CARRASCO J 176 4h12'50'' à 45'14'' 27,77 km/h

18 222 Jean françois GIRON J 178 4h12'53'' à 45'17'' 27,76 km/h

19 129 Christian GRANET J 181 4h15'54'' à 48'18'' 27,43 km/h

20 167 Dominique VINCENT J 183 4h15'56'' à 48'20'' 27,43 km/h

21 258 Jean claude AUGRY J 188 4h28'40'' à 1h01'04'' 26,13 km/h

22 21 Daniel MALLET J 190 4h32'02'' à 1h04'26'' 25,81 km/h

23 147 Michel BUREAU J 192 4h36'10'' à 1h08'34'' 25,42 km/h

24 124 Daniel GIRARDIN J 193 4h42'20'' à 1h14'44'' 24,86 km/h

25 121 André BOULESTEIX J 194 4h44'53'' à 1h17'17'' 24,64 km/h

26 91 Michel MESMIN J 196 4h45'35'' à 1h17'59'' 24,58 km/h

27 285 Jean-michel BOUTIN J 203 5h00'51'' à 1h33'15'' 23,33 km/h

28 128 Alain SALMON J 204 5h00'54'' à 1h33'18'' 23,33 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 188 Pascal ROBERT T 140 3h53'49'' 30,02 km/h

2 189 Odile PINAUD T 141     ''    à 00'00''   ''    

TANDEM

Messieurs de 65 ans et Plus


